

SÖVN ApS

Bugattivej 5G, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 19 96 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Jacob Neubert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SÖVN ApS Bugattivej 5G 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 19 96 16 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Ingvar Jensen, Formand Henning Nedergaard Jensen Lars Damsgaard
Direktion	Jacob Neubert, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Lars Damgaard Holding ApS Hejco Family ApS Take off capital A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive webshop med salg af senge, madrasser og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 235 t.kr. mod 432 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -945 t.kr. mod -468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af selskabets selskabskapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal sikre en positiv udvikling i resultatet for 2023, således at selskabets drift kan bidrage positivt fremadrettet. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	234.571	432.048
2 Personaleomkostninger	-1.377.202	-1.177.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.624	3.286
Driftsresultat	-1.165.255	-742.381
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-44.299	-22.665
Resultat før skat	-1.209.454	-765.046
3 Skat af årets resultat	264.104	296.894
Årets resultat	-945.350	-468.152
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-945.350	-468.152
Disponeret i alt	-945.350	-468.152

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede licenser samt lignende rettigheder	103.363	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>103.363</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.299	19.286
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.299</u>	<u>19.286</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>181.662</u>	<u>19.286</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	333.106	133.733
Forudbetalinger for varer	40.391	12.635
Varebeholdninger i alt	<u>373.497</u>	<u>146.368</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367.314	133.442
Udskudte skatteaktiver	556.699	292.595
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
Andre tilgodehavender	26.875	31.559
Periodeafgrænsningsposter	19.750	11.962
Tilgodehavender i alt	<u>970.638</u>	<u>491.558</u>
Likvide beholdninger	1.007.133	48.003
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.351.268</u>	<u>685.929</u>
Aktiver i alt	<u>2.532.930</u>	<u>705.215</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	83.400	83.400
Overført resultat	-1.380.292	-434.942
Egenkapital i alt	-1.296.892	-351.542
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.500.000	500.000
Gæld til andre kreditinstitutter	1.487.225	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32.280
Gæld til kapitalinteresser	11.533	0
Anden gæld	46.838	46.838
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.045.596</u>	<u>579.118</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	414.281	90.049
Anden gæld	248.388	321.149
Periodeafgrænsningsposter	121.557	66.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>784.226</u>	<u>477.639</u>
Gældsforpligtelser i alt	3.829.822	1.056.757
Passiver i alt	2.532.930	705.215

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	83.400	-434.942	-351.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	-945.350	-945.350
	83.400	-1.380.292	-1.296.892

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabets selskabskapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal sikre en positiv udvikling i resultatet for 2023, således at selskabets drift kan bidrage positivt fremadrettet. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.288.346	1.150.243
Pensioner	72.000	3.000
Andre omkostninger til social sikring	16.856	24.472
	<u>1.377.202</u>	<u>1.177.715</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-264.104	-296.894
	<u>-264.104</u>	<u>-296.894</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Erhvervede licenser samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	115.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>115.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets afskrivninger	-11.637	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-11.637</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>103.363</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	70.000	20.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>90.000</u>	<u>20.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-714	-4.000
Årets afskrivninger	-10.987	-714
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-11.701</u>	<u>-714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>78.299</u>	<u>19.286</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter, 1.487 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	347
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367
Anlægsaktiver	181

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 143 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 394 t.kr.

Huslejeforpligtelse

Virksomheden har en huslejeforpligtelse på 6 mdr. som svarer til 57 t.kr.
